
UCHWAŁA NR XLIV/376/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany gminnego programu dla rodzin wielodzietnych Sieprawska Karta Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572) oraz w związku z art. 27 i 28 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744; zm. z 2022 r. poz. 2140 i poz. 2754), Rada Gminy Siepraw uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/47/19 Rady Gminy Siepraw z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie gminnego programu 
dla rodzin wielodzietnych Sieprawska Karta Dużej Rodziny, § 5 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) dopłaty do zakupionych biletów imiennych, okresowych komunikacji publicznej w wysokości 50% 
kosztów biletów okresowych dla uprawnionego ucznia lub studenta pobierającego naukę w szkole 
ponadpodstawowej lub studiującego na wyższej uczelni, na zasadach określonych w niniejszej 
uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FA79C9-86A8-4E45-B9E8-43146B714538. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/376/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


